Vagones Borde Alto CT54 - 13 Vagones Tolva Hopper CT06 - 30 Vagones Gran Granero 

Cilíndrico CT75 – TROCHAS 1676.” 

Clase: ETAPA MULTIPLE 

Modalidad: Licitación Pública. 

Renglones Adjudicados: 1 y 2 

Firma Adjudicada: M J COMERCIAL S.A. 

Importe Total Adjudicado: PESOS TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ($32.107.650,00), no incluye IVA. 

Renglones Adjudicados: 3 y 5 

Firma Adjudicada: MATERIAL FERROVIARIO S.A. 

Importe Total Adjudicado: PESOS VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS 

TREINTA Y NUEVE MIL TREINTA Y CUATRO CON 80/100 ($ 22.439.034,80) no 

incluye IVA. 

Renglones Adjudicados: 4 

Firma Adjudicada: TALLERES RIORO S.A. 

Importe Total Adjudicado: PESOS SEIS MILLONES VEINTI SEIS MIL CIENTO 

QUINCE CON 12/100 ($ 6.026.115,12). 

En el marco del  Reglamento de Compras y Contrataciones de BELGRANO

[...]

pertinentes y   considerando todo lo expuesto: 

El Directorio, el Presidente, el Gerente General y el Gerente de 

Administración y Finanzas RESUELVEN  adjudicar el renglón 1 y 2 a la firma M J 

COMERCIAL S.A. por el monto total de  PESOS TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO 

SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ($32.107.650,00), no incluye IVA; 

adjudicar los renglones 3 y 5 a la firma MATERIAL FERROVIARIO S.A. por el monto 

total de PESOS VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 

TREINTA Y CUATRO CON 80/100 ($ 22.439.034,80) no incluye IVA y adjudicar el 

renglón 3 a la firma TALLERES RIORO S.A. por la suma total de PESOS SEIS 

MILLONES VEINTI SEIS MIL CIENTO QUINCE CON 12/100 ($ 6.026.115,12). 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 21 días del mes de abril